
Zarządzenie Nr 110/2021 

Burmistrza Miasta 

Tomaszów Lubelski 

z dnia 12 października 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

projektu uchwały Rady Miasta Tomaszów Lubelski w sprawie uchwalenia rocznego 

programu współpracy Miasta Tomaszów Lubelski z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami ustawowo uprawnionymi do prowadzenia działalności pożytku 

publicznego na rok 2022.  

 

Na podstawie § 3 ust. 5 pkt. 3 Uchwały Nr IX/49/2015 Rady Miasta Tomaszów 

Lubelski z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu tworzenia oraz 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2020 r. poz. 1057)  

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie projektu uchwały Rady Miasta Tomaszów Lubelski  

w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Miasta Tomaszów Lubelski  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami ustawowo uprawnionymi do 

prowadzenia działalności pożytku publicznego na rok 2022.  

2. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska sektora pozarządowego w zakresie 

projektu uchwały będącej przedmiotem konsultacji. 

 

§ 2. 

 

1. Termin konsultacji ustala się na dzień od 14 października 2021 r. do 22 października 

2021 r. Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie pisemnego wyrażenia opinii. 

2. Uczestnikami konsultacji są organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

prowadzące działalność na terenie Miasta Tomaszów Lubelski. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Miasta Tomaszów Lubelski oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Tomaszów Lubelski. 

 

  Burmistrz Miasta 

(-) Wojciech Żukowski 
 


